
ZARZĄDZENIE NR 20/FK/06

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY

z dnia 20 marca 2006r. 

w sprawie przedstawienia Radzie Miejskiej Chełmży i Regionalnej Izbie

Obrachunkowej w Bydgoszczy przez Burmistrza Miasta Chełmży sprawozdania 

rocznego z wykonania budżetu Miasta Chełmży za 2005 rok.

Na podstawie art.199 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420) Burmistrz 

Miasta Chełmży zarządza, co następuje:

§1. Przedstawić Radzie Miejskiej Chełmży i Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

w Bydgoszczy Zespół w Toruniu sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Miasta 

Chełmży za 2005 rok.

§2. Sprawozdanie stanowi załącznik do zarządzenia.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



UZASADNIENIE

do zarządzenia Nr 20/FK/06 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 20 marca 2006 roku 

w sprawie przedstawienia Radzie Miejskiej Chełmży i Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Bydgoszczy przez Burmistrza Miasta sprawozdania rocznego 

z wykonania budżetu Miasta Chełmży za 2005 rok.

Zgodnie z art.199 ust.1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420) Burmistrz 

Miasta zobowiązany jest do przedstawienia Radzie Miejskiej i Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Bydgoszczy Zespół w Toruniu sprawozdania rocznego z wykonania 

budżetu zawierającego zestawienie dochodów i wydatków w terminie do dnia 20 

marca. 

Rada Miejska winna rozpatrzyć sprawozdanie z wykonania budżetu do dnia 

30 kwietnia.


